

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 축곡면

부서: 축곡면  
 정책: 축곡면 주민생활 편익 증진  
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                     | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|---|---------|------------|---------|
| 축곡면                                       | 456,228 | 477,038    | △20,810 |
| 축곡면 주민생활 편익 증진                            | 346,920 | 367,852    | △20,932 |
| 주민 참여행정 운영                                | 146,953 | 207,719    | △60,766 |
| 리반장 활동 지원                                 | 90,510  | 90,510     | 0       |
| 301 일반보상금                                 | 90,510  | 90,510     | 0       |
| 05 통장·이장·반장활동보상금                          | 90,510  | 90,510     | 0       |
| ○ 이장수당                                    | 88,560  |            |         |
| - 기본수당           200,000원 * 27명 * 12월     | 64,800  |            |         |
| - 상여금            200,000원 * 27명 * 2회      | 10,800  |            |         |
| - 회의 참석수당       20,000원 * 27명 * 2회 * 12월  | 12,960  |            |         |
| ○ 반장수당(강빛마을 포함) 50,000원 * 39명             | 1,950   |            |         |
| 군.읍.면정 홍보 및 지원                            | 5,550   | 6,150      | △600    |
| 201 일반운영비                                 | 550     | 550        | 0       |
| 01 사무관리비                                  | 550     | 550        | 0       |
| ○ 충훈탑 위령제 제수용품       550,000원             | 550     |            |         |
| 301 일반보상금                                 | 5,000   | 5,000      | 0       |
| 09 행사실비보상금                                | 5,000   | 5,000      | 0       |
| ○ 군정 시책추진 참여자 보상       250,000원 * 10회     | 2,500   |            |         |
| ○ 지역 주요행사 참여자 보상       250,000원 * 10회     | 2,500   |            |         |
| 청사 운영 및 관리                                | 50,893  | 111,059    | △60,166 |
| 201 일반운영비                                 | 45,493  | 50,359     | △4,866  |
| 01 사무관리비                                  | 8,406   | 8,064      | 342     |
| ○ 민원인 냉온수기 소독 및 필터 교환       11,000원 * 12월 | 132     |            |         |
| ○ 주민생활지원 복지상담실 운영       30,000원 * 12월     | 360     |            |         |
| ○ 청사 좌변기 크리닝       100,000원 * 3개          | 300     |            |         |
| ○ 청사 냉난방기 크리닝       80,000원 * 5개          | 400     |            |         |
| ○ 민원실 비치용 신문 구독료                          | 960     |            |         |
| - 지방지           10,000원 * 5부 * 12월        | 600     |            |         |
| - 중앙지           15,000원 * 2부 * 12월        | 360     |            |         |
| ○ 도로 등 위험지역 표시 칼라콘 구입       3,520원 * 100개 | 352     |            |         |
| ○ 청사 화장실 방향제 구입       10,000원 * 4개 * 12월  | 480     |            |         |
| ○ 청사분말소화기 충전 및 정비       30,000원 * 7개      | 210     |            |         |
| ○ 청사 전기안전검사 수수료 170,000원 * 1회             | 170     |            |         |
| ○ 복지회관 목욕탕 운영 소품 구입 500,000원              | 500     |            |         |

부서: 죽곡면  
 정책: 죽곡면 주민생활 편의 증진  
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                      | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감   |
|--|--------|------------|--------|
| ○ 민원인용 생수구입 6,000원 * 12통 * 12월             | 864    |            |        |
| ○ 민원처리 및 가족관계정리용지 구입<br>62,500원 * 12월      | 750    |            |        |
| ○ 무인민원발급기 프린터 토너 구입<br>295,000원 * 1회       | 295    |            |        |
| ○ 주민등록 민원처리 소모품                            | 48     |            |        |
| - 지문채취용 스탬프 24,000원 * 2개                   | 48     |            |        |
| ○ 건설사업 설계도서작성 청사진 인화<br>1,000원 * 100건 * 4부 | 400    |            |        |
| ○ 건설사업 설계도서작성용 방안지<br>1,000원 * 100건 * 4부   | 400    |            |        |
| ○ 설계전산용 프린터 토너 구입<br>295,000원 * 3회         | 885    |            |        |
| ○ 공사현장감독 사진인화 400,000원                     | 400    |            |        |
| ○ 건설 표준 품셈 60,000원 * 1권                    | 60     |            |        |
| ○ 물가정보지 구입 20,000원 * 12월                   | 240    |            |        |
| ○ 장애인 편의증진 무선호출기 설치<br>200,000원 * 1개소      | 200    |            |        |
| 02 공공운영비                                   | 37,087 | 42,295     | △5,208 |
| ○ 청사 유선방송 요금 17,600원 * 12월                 | 212    |            |        |
| ○ 복지회관 목욕탕 연료비 5,000,000원                  | 5,000  |            |        |
| ○ 청사 전기요금 700,000원 * 12월                   | 8,400  |            |        |
| ○ 청사 및 복지회관 건물유지비                          | 1,837  |            |        |
| - 면사무소 2,000원 * 653㎡                       | 1,306  |            |        |
| - 복지회관 1,850원 * 287㎡                       | 531    |            |        |
| ○ 청사, 복지회관 상수도 요금 및 분뇨 수거료<br>800,000원     | 800    |            |        |
| ○ 복지회관 전기요금 230,000원 * 12월                 | 2,760  |            |        |
| ○ 농기계 대여창고 전기요금 16,500원 * 12월              | 198    |            |        |
| ○ 자동차세(소형 화물 및 청소차량) 50,000원               | 50     |            |        |
| ○ 복지회관 연료비 1,400원 * 20ℓ * 38일              | 1,064  |            |        |
| ○ 차량 유지비                                   | 12,633 |            |        |
| - 소형화물 260,500원 * 1대 * 12월                 | 3,126  |            |        |
| - 청소차 792,250원 * 1대 * 12월                  | 9,507  |            |        |
| ○ 농민도서관 전기요금 110,000원 * 12월                | 1,320  |            |        |
| ○ 청사 및 차량 환경개선 부담금<br>360,000원 * 1회        | 360    |            |        |
| ○ 민원발송용 우표 구입 350,000원                     | 350    |            |        |
| ○ 기초생활보장 업무추진 우표구입 300,000원                | 300    |            |        |
| ○ 게이트볼장 전기요금 50,000원 * 12월                 | 600    |            |        |
| ○ 장애인 화상 전화요금 5,500원 * 12월                 | 66     |            |        |
| ○ 복지회관 목욕탕 이용 상해보험료<br>300,000원 * 1회       | 300    |            |        |
| ○ 구 시장공터 공중화장실 동절기 전기요금<br>279,000원 * 3월   | 837    |            |        |

부서: 죽곡면  
 정책: 죽곡면 주민생활 편익 증진  
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |   | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|---|---------|------------|---------|
| 405                   | 자산취득비                                     | 5,400   | 0          | 5,400   |
| 01                    | 자산및물품취득비                                  | 5,400   | 0          | 5,400   |
|                       | ○ 면정 행사용 프라스틱 의자 구입<br>20,000원 * 200개     | 4,000   |            |         |
|                       | ○ 면정 행사용 프라스틱 탁자 구입<br>70,000원 * 20개      | 1,400   |            |         |
| 안전하고 쾌적한 환경 조성        |   | 199,967 | 160,133    | 39,834  |
| 소공원 및 가로화단 정비         |   | 21,690  | 20,944     | 746     |
| 101                   | 인건비                                       | 2,040   | 1,208      | 832     |
| 04                    | 기간제근로자등보수                                 | 2,040   | 1,208      | 832     |
|                       | ○ 보성강변 백일홍 관리(4km)                        | 2,040   |            |         |
|                       | － 병충해 방제 44,000원 * 5명 * 2회                | 440     |            |         |
|                       | － 정지 전정 80,000원 * 10명 * 1회                | 800     |            |         |
|                       | － 백일홍 식재지 제초작업<br>80,000원 * 5명 * 2회       | 800     |            |         |
| 201                   | 일반운영비                                     | 1,550   | 952        | 598     |
| 02                    | 공공운영비                                     | 1,550   | 952        | 598     |
|                       | ○ 소공원 관리 예취기 유류대                          | 900     |            |         |
|                       | － 휘발유 2,000원 * 400ℓ                       | 800     |            |         |
|                       | － 엔진오일 5,000원 * 20ℓ                       | 100     |            |         |
|                       | ○ 백일홍 관리 예취기 유류대                          | 650     |            |         |
|                       | － 휘발유 2,000원 * 300ℓ                       | 600     |            |         |
|                       | － 엔진오일 5,000원 * 10ℓ                       | 50      |            |         |
| 206                   | 재료비                                       | 6,300   | 5,984      | 316     |
| 01                    | 재료비                                       | 6,300   | 5,984      | 316     |
|                       | ○ 가로수 및 소공원 관상수 관리 퇴비구입<br>8,000원 * 400포  | 3,200   |            |         |
|                       | ○ 가로수 및 소공원 관상수 관리 비료구입<br>14,000원 * 100포 | 1,400   |            |         |
|                       | ○ 가로수 병충해 방제 농약 구입(3종)<br>1,000,000원      | 1,000   |            |         |
|                       | ○ 보성강변 백일홍 비료 구입<br>14,000원 * 50포         | 700     |            |         |
| 401                   | 시설비및부대비                                   | 11,800  | 12,800     | △ 1,000 |
| 01                    | 시설비                                       | 11,800  | 12,800     | △ 1,000 |
|                       | ○ 죽곡 원두막 유지관리 200,000원 * 12동              | 2,400   |            |         |
|                       | ○ 소공원 관리 150,000원 * 10개소                  | 1,500   |            |         |
|                       | ○ 도로변 가로수 사후관리 100,000원 * 39km            | 3,900   |            |         |
|                       | ○ 코스모스 꽃길조성 및 사후관리<br>2,000,000원 * 1식     | 2,000   |            |         |
|                       | ○ 와룡 축구장 유지관리 2,000,000원 * 1회             | 2,000   |            |         |
| 생활민원 및 쾌적한 환경 정비      |   | 178,277 | 139,189    | 39,088  |

부서: 죽곡면  
 정책: 죽곡면 주민생활 편익 증진  
 단위: 안전하고 쾌적한 환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|--|---------|------------|---------|
| 101                   | 인건비  | 2,200   | 2,040      | 160     |
| 04                    | 기간제근로자등보수  | 2,200   | 2,040      | 160     |
|                       | ○ 공중화장실관리 인건비(태안사, 압록유원지 화장실) 44,000원 * 1명 * 50일 | 2,200   |            |         |
| 201                   | 일반운영비  | 41,577  | 38,649     | 2,928   |
| 01                    | 사무관리비  | 1,036   | 1,036      | 0       |
|                       | ○ 고치 양수장 전기 안전검사 수수료 148,000원 * 7월 * 1개소         | 1,036   |            |         |
| 02                    | 공공운영비  | 40,541  | 37,613     | 2,928   |
|                       | ○ 공중화장실 관리                                       | 9,017   |            |         |
|                       | - 공중화장실 관리비 6,217,000원 * 1식                      | 6,217   |            |         |
|                       | - 분뇨수거료 14,000원 * 200톤                           | 2,800   |            |         |
|                       | ○ 압록유원지 공중화장실 전기요금 75,000원 * 12월                 | 900     |            |         |
|                       | ○ 와룡체육공원 전기요금 150,000원 * 12월                     | 1,800   |            |         |
|                       | ○ 관광홍보판(용정리) 전기요금 50,000원 * 12월                  | 600     |            |         |
|                       | ○ 가로등 전기요금(420등) 5,600원 * 420등 * 12월             | 28,224  |            |         |
| 401                   | 시설비및부대비  | 134,500 | 98,500     | 36,000  |
| 01                    | 시설비  | 134,500 | 98,500     | 36,000  |
|                       | ○ 도시, 농촌가로등 보수 25,000원 * 380등                    | 9,500   |            |         |
|                       | ○ 죽곡면 생활민원 처리비 80,000,000원                       | 80,000  |            |         |
|                       | ○ 복지회관 목욕탕 보수 3,000,000원 * 1식                    | 3,000   |            |         |
|                       | ○ 재해복구 및 농업생산지원 장비 임차료 6,000,000원                | 6,000   |            |         |
|                       | ○ 소규모 급수시설 유지보수 17,000,000원                      | 17,000  |            |         |
|                       | ○ 죽곡 와룡체육공원 지하수 개발 14,000,000원 * 1식              | 14,000  |            |         |
|                       | ○ 죽곡 와룡체육공원 스프링클러 설치 5,000,000원 * 1식             | 5,000   |            |         |
| 행정운영경비(죽곡면)           |  | 109,308 | 109,186    | 122     |
| 인력운영비                 |  | 40,969  | 39,668     | 1,301   |
| 인력운영비                 |  | 40,969  | 39,668     | 1,301   |
| 101                   | 인건비  | 40,969  | 39,668     | 1,301   |
| 01                    | 보수   | 40,969  | 39,668     | 1,301   |
|                       | ○ 시간 외 근무수당(초과분 30시간) 40,969,000원                | 40,969  |            |         |
| 기본경비                  |  | 68,339  | 69,518     | △ 1,179 |
| 기본경비                  |  | 68,339  | 69,518     | △ 1,179 |
| 201                   | 일반운영비  | 23,119  | 24,298     | △ 1,179 |
| 01                    | 사무관리비  | 23,119  | 24,298     | △ 1,179 |

부서: 죽곡면  
 정책: 행정운영경비(죽곡면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                   | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감 |
|---|--------|------------|------|
| ○ 일직 수당 50,000원 * 15일                   | 750    |            |      |
| ○ 숙직 수당 50,000원 * 15일                   | 750    |            |      |
| ○ 부서운영비(급량비, 수용비, 공공요금)<br>9,967,000원   | 9,967  |            |      |
| ○ 담당별 업무추진 급식비 800,000원 * 4담당           | 3,200  |            |      |
| ○ 비상근무 급식비 7,000원 * 13명 * 20회           | 1,820  |            |      |
| ○ FAX 토너 구입 154,000원 * 1대 * 3회          | 462    |            |      |
| ○ 컴퓨터 및 프린터 유지관리비                       | 5,630  |            |      |
| - 컴퓨터 수선비 50,000원 * 17대                 | 850    |            |      |
| - 프린터 토너 구입 295,000원 * 4대 * 3회          | 3,540  |            |      |
| - 칼라 프린터 토너<br>310,000원 * 4칼라 * 1대 * 1회 | 1,240  |            |      |
| ○ 소통행정 문자발송 충전비 100,000원 * 3회           | 300    |            |      |
| ○ 소통행정추진 현수막 제작비<br>60,000원 * 4회        | 240    |            |      |
| 202 여비                                  | 35,100 | 35,100     | 0    |
| 01 국내여비                                 | 3,900  | 3,900      | 0    |
| ○ 부서운영 국내여비 25,000원 * 13명 * 12월         | 3,900  |            |      |
| 02 월액여비                                 | 31,200 | 31,200     | 0    |
| ○ 상시출장여비 200,000원 * 13명 * 12월           | 31,200 |            |      |
| 203 업무추진비                               | 10,120 | 10,120     | 0    |
| 01 기관운영업무추진비                            | 6,600  | 6,600      | 0    |
| ○ 기관운영 업무추진비 6,600,000원                 | 6,600  |            |      |
| 02 정원가산업무추진비                            | 520    | 520        | 0    |
| ○ 정원가산 업무추진비 40,000원 * 13명              | 520    |            |      |
| 04 부서운영업무추진비                            | 3,000  | 3,000      | 0    |
| ○ 부서운영 업무추진비 250,000원 * 12월             | 3,000  |            |      |